Summa Universorum Parochi proventuum *floreni 73 denarii 35*

Exquo propinquissimae essent Filiales, et proventus exiguus Parochia haec Censetur ita manere.

Ludi Magister nullus.

Cantor idem in Filialibus, qui in Matre, Domum propriam non habens Inquilinatum agit.

Proventum nullum quam a Singulo Hospite in Matre et Filialibus 1/8 Siliginis efficientes metretas N<sup>o</sup> 11 a floreno 1 computando facit. *florenos 11*

Avenae Metretas aeque N<sup>o</sup> 11 a denariis 50 computando facit.

*florenos 5 denarios 50*

Ex Stola tam in Matre quam et Filialibus prosperatur. *florenos 2 denarios 80*

Summa Universorum Proventuum Cantoris *floreni 9 denarii 30*

Aedituus habens Domunculam, nullum tamen alium proventum habet, sed quilibet Hospes praestat unum Manipulum (!) Siliginis efficientes Metretas N<sup>o</sup>4 a floreno 1 computando facit. *florenos 4*

Avenae pariter per unam Manipulum quod aeque efficeret metretas N<sup>o</sup>4 Computando a denariis 50 facit. *florenos 2*

Praeterea immunis a quanto Contributionali

Summa Universorum Proventuum Aeditui *floreni 6*

[pag. 829]

In Comitatu Zempliniensi Diaecesi Munkacsiensi Parochia Mater est de nomine

**Györgyös**<sup>332</sup>

Dominus Terrestris non residens in Loco est Dominus Gaspar Csengery Augustanae confessioni addictus.

Ius Patronatus ejusdem Parochia non habet.

Animae in hac Matre confessionis Capaces sunt N° 107.

Ex his in natura frumenti contribuentes hospites sunt 13 nobilis hic nullus habitat.

Ecclesiae structura vetus fuit Lignea, recens vero ante Annos Tres murata, per pium Legatum et collationem miserae Plebis erecta pro paupertate ornatibus et supellectili provisa capax animarum 250.

Ex Capitali habet annue proventus fixos. *florenos 2*

Ex Fundis Donatis vel Legatis nihil.

Ex Criptis, pulsu Campanarum marsupiali nihil.

Ex Elemosina *florenos 7*

Ecclesia suffecit hucusque proventus.

Domus Parochialis tanquam structura antiqua ruinae obnoxia novis eget ex fundamento aedeficiis.

Summa proventus Ecclesiae *floreni 9*

Parochus autem habet fundum per Dominium Terrestrale assignatum, ex arboribus et horto consitum ex quo annue prosperat. *florenos 4*

Ex gramine propriis viribus colligi solito foeni Currus 1 a florenis duobus computando facit. *florenos 2*

Ex Agris partim per Incolas Loci, partim vero per se cultivari solitis dempto semine et Trituratorum parte et aliis expensis Tritici metretas N° 2 a floreno 1 denariis 50 computando facit. *florenos 3*

Siliginis metretas N° 20 singulam a floreno 1 computando facit. *florenos 20*